

Delegatura "Artel"

Renata Bryzgalska

Dnia 19.III.1980 r. 395

Godz. 17.50 - 18.15
Główny Urząd Kontroli Prasy
i Publikacji i Wdowiak
Delegatura w Bydgoszczy
ustalony z ody na wykonanie
i 123 w techniczne
Nakład R-10 Format
Dnia 18.III.80 podpis
y

Bv

K O N C E R T Ż Y C Z E N I A

/sygnał z zapowiedzią/

Witam wszystkich w dniu imienin Józefa. Większość powinszowań przeznaczona jest właśnie dla dzisiejszych solenizantów. Nie zwlekając rozpoczynam, gdyż listów jest sporo.

Oto pani Józefie ^{Konieczce} ~~Koniecznej~~ z Godzimierza najserdeczniejsze życzenia szczęścia przesyła rodzina Konieczków z Kołaczkowa z Marcinkiem.

Pani Józefie Klimek z Bydgoszczy z okazji imienin i 85 rocznicy urodzin wiele zdrowia życzą: 7 córek z mężami, 18 wnuków i 4 prawnuków.

Pani Józefa Wruś z Mąkowska otrzymuje imieninowo-urodzinowe powinszowania - od kochającego męża ze Stasiem, Zygusem i Mirką.

Pani Józefie Szalkowskiej z miejscowości Lipa najlepsze życzenia pomyślności śle córka z mężem, Anią i Jarkiem.

Pani Teresie Hoffmann z Tucholi z okazji urodzin sgo lat śpiewają: Renia, Jurek i Stefek.

Pani Józefie Mendyk z Józefkowa imieninowo-urodzinowe życzenia zdrowia przesyłają: 2 córki z mężami, 5 synów z żonami, 13 wnuków oraz prawnuczek Oleś.

/21212 - 2*50"/

"Niech cię wiedzie dobry wiatr" - to tytuł piosenki przeznaczonej dla pana Józefa Galasa z Bydgoszczy z życzeniami pogody ducha - od wnuczki Barbary z narzeczonym Andrzejem,

dla pana Józefa Fijasa z Inowrocławia z najserdeczniejszymi powinszowaniami - od kochającej Marii z Maciusiem oraz od Lucji,

dla pana Józefa Gąsiora ze Strzelc Górnych - z okrzykiem "sto lat", który wznoszą: syn Rysiek z żoną oraz wnuki z Żołędowa

dla pana Józefa Ciszewskiego z Nowego Dworu z uściskami i ucałowaniami - od kochającego syna Franka z żoną.

Piosenkę otrzymują ponadto w upominku imieninowym:

pan Zbigniew Strzyż z Godawy, drogi solenizant, któremu spełnienia marzeń życzy siostra Czesia z mężem, Gosią i Karolkiem,

pan Józef Miziula z Ciężkowa, kochany tatuś i dziadek, któremu życzenia po trzykroć zdrowia przesyłają: syn Stanisław z żoną oraz Jarek i Przemek.

Natomiast urodzinowe powinszowania otrzymuje pan Franciszek Lewandowski z Bydgoszczy. Wszystkiego najlepszego życzy panu siostra Irena z mężem i dziećmi.

Podwójne święto - urodziny i imieniny obchodzi pani Józefa Maj z Kasprowa i z tej okazji otrzymuje najserdeczniejsze życzenia szczęścia - od siostry Ireny z mężem i dziećmi.

/20393 - 3'45"/

Pani Józefie Połomskiej z Mątew nadal szampańskiego humoru życzą: córka, Halinka i Janusz.

Pani Józefa Mikołajczak z Lipna otrzymuje życzenia zdrowia od Gizeli, Eugeniusza i wnuczki Klaudii.

Dla pani Wandy Osińskiej z Gruczna mam urodzinowe powinszowania od: córki z mężem i Moniką. "Wszystkiego najlepszego"!

Pani Józefa Konieczka z Godzimierza otrzymuje w upominku piosenkę od córki Stasi z mężem i dziećmi: "Całujemy i życzymy zdrowia".

Pani Marta Sarnocka z Bydgoszczy kończy jutro 70 lat. Szczęśliwego doczekania setnej rocznicy urodzin życzy pani córka Irka z mężem, Kasią i Krzysiem.

Pani Józefie Nowak z Maliszewa najserdeczniejsze życzenia wszelkiej pomyślności przesyła kochająca trójka: Eugeniusz, Gizela i Klaudia. Dla babć - "Dyskoteka babuni".

/21197 - 2'00"/

Halo Bydgoszcz, ul. Żeglarska 11! Panu Józefowi Jankiewiczowi
każdego szczęśliwego dnia życzy kochająca żona z synem.

Panu Józefowi Olejnikowi przebywającemu w sanatorium w Ciecho-
cinku rychłego powrotu do zdrowia życzą: żona, córka i babcia.

Panu Józefowi Lewandowskiemu z Gromadna najserdeczniejsze
powinszowania przesyłają: żona, Elżbieta, Roman i Wojtuś oraz
rodzice i siostra Lucja z mężem i dziećmi.

Pan Józef Stężewski z Bydgoszczy otrzymuje życzenia szczęścia
- od rodziny z Czarnotki.

Panu Józefowi Jakubowskiemu z Kawęczyna piosenkę w upominku
ślą: córka ^{Hemia} ~~Hania~~ z Jurkiem oraz wnuczek Seweryn: "Wszystkiego
najlepszego!"

Pan Zbigniew Moczadło z Bydgoszczy otrzymuje imieninowe
życzenia zdrowia - od żony z dziećmi.

Panu Józefowi Ciszewskiemu z Nowego Dworu powodzenia w pracy
życzy brat Franek z Basią.

Halo pan Józef Kufel z Bydgoszczy! Drogiemu solenizantowi
najserdeczniejsze życzenia zdrowia i szczęścia życzą kochający
najbliżsi: żona, córki z mężami oraz Barbara, Marek i Małgosia.

Proszę o wysłuchanie piosenki "Małeńki znak".

W naszym liście

- 5 -

403

2

Nadal powinszowania dla Józefów.

Panu Józefowi Łomżyńskiemu z Grocholina beztróskiej przyszłości zyczą: córka Maryla z Grzegorzem, syn Janusz oraz Andrzelka i Magdzia.

Pan Józef Stężewski z Piotrkowa Kujawskiego otrzymuje powinszowania od wnuczek: Bożeny i Renaty: "Sto lat - kochany dziadku!"

Panu Józefowi Strzyżowi z ^{Godaw}~~Goldaw~~ życzenia zdrowia przesyła: córka Czesia z mężem, Gosią i Karolkiem.

Do pana Józefa Ożoga ze Ziejwsi zwracam się z upoważnienia Jurka z Jadzią i dziećmi: "Życzymy wiele zdrowia i szczęścia!"

Pana Józefa Adamczewskiego z Bydgoszczy obdarowują piosenką: żona, synowie, synowe, wnuki, ~~i prawnuki~~. Ta liczna gromadka życzy panu pomyślnych lat!

Przenieśmy się myślą w "Stary świat". .

/18870 - 3'00"/

Pani Jadwidze Matuszewskiej z Bydgoszczy urodzinowe życzenia szczęścia przesyła Janusz.

Również urodziny obchodzi pani Bronisława Gawlik z miejscowości Lichnowy. Pocięchy z dzieci życzy milej solenizantce Hoffmannowa z córką i synami.

Dla pana Józefa Kunkela odbywającego służbę ~~xxx~~ wojskową mam kartkę od Jadwigi, która pisze: "Kocham, całuję, życzę szczęścia"!

A oto urodzinowo-imieninowe powinszowania.

Pan Józef Kwasek z Murczyna otrzymuje uściski oraz życzenia zdrowia - od kochającej ^{Eli} ~~Ewy~~.

Panu Ryszardowi Sadurskiemu z Grudziądza piosenkę dedykuje życząc pięknej, beztrudnej przyszłości: Władzia Stuńczyk.

Panu Józefowi Wasilewiczowi z Biechówka powinszowania śle
Danka: "Niech każdy dzień niesie ci radość i szczęście".

Pan Józef Jędrzejewski z Suchar obchodzi imieniny, a córeczka Elwirka - urodziny. To podwójne święto jest okazją do złożenia podwójnie serdecznych życzeń - panu Józefowi - zdrowia, a Elwirce by wyrosła rodzicom na pociechę. Podpisała: żona - mamusia z synkiem.

/8335-S - 2*25"/